09.01.2018г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА

В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.07.2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования,  администрация Луговского городского поселения ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень  муниципального имущества Луговского муниципального образования, по которому в 2018 году планируется проведение конкурсных процедур на право заключения концессионного соглашения по управлению данным имуществом (приложение  №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по  экономическим вопросам Прокопчеву Е.А.

Глава Луговского городского поселения
А.В.Ушаков

Приложение 1
к  постановлению № 1
от 09.01.2018 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО КОТОРОМУ В «)!* ГОДУ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРОВЕДЕНИЕ КОНКУРСНЫХ ПРОЦЕДУР НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ ПО УПРАВЛЕНИЮ  ДАННЫМ

1. Здание котельной № 13 «Центральная» Иркутская область , Мамско –Чуйский район,
 п. Луговский ул. Лесная,1б (с оборудованием) и земельный участок под объектом.
 	2. Здание котельной № 14 «Баня» Иркутская область , Мамско –Чуйский район, п. Луговский   ул. Школьная,38 (с оборудованием) и земельный участок под объектом .
3. Здание водозабора Иркутская область , Мамско –Чуйский район, п. Луговский (с оборудованием) и земельный участок под объектом.
4. Сеть тепло-водоснабжения Иркутская область , Мамско –Чуйский район п. Луговский, и земельный участок под объектом.
5. Электросетевой комплекс Иркутская область , Мамско –Чуйский район, п. Луговский.
6. Дизельная электростанция АД-315С-Т400-1 РГНМ  Иркутская область , Мамско-Чуйский район, п. Луговский.
7. Дизельная электростанция ДГА-315,ОБОО241 Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Луговский и земельный участок под объектом.
8. Здание  дизельной станции Иркутская область, Мамско-Чуйский район,   п. Луговский, ул. Школьная,40  и земельный участок под объектом.
9. Канализационная сеть Иркутская область, Мамско-Чуйский район,   п. Луговский.